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名          稱 單位

產   品 (營運項目)
本月數
  及
累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數

比較增減
預  算  數預算數

占預算

國 立 社 教 機 構 作 業 基 金

數％ 金額
(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人次 1,527,499 1,615,332   94.56      95      62   53.23    145,681,021    100,548,000   44.89

9,011,744 9,605,487  93.82     111     108    2.78    999,067,056  1,041,714,000   -4.09

本月數

累計數

     33

      3

   45,133,021

  -42,646,944
服務成本

人次 1,527,499 1,615,332   94.56      95      62   53.23    145,681,021    100,548,000   44.89

9,011,744 9,605,487  93.82     111     108    2.78    999,067,056  1,041,714,000   -4.09

本月數

累計數

     33

      3

   45,133,021

  -42,646,944
　館務服務

1,527,499 1,615,332   94.56      95      62   53.23    145,681,021    100,548,000   44.89

9,011,744 9,605,487  93.82     111     108    2.78    999,067,056  1,041,714,000   -4.09

本月數

累計數

     33

      3

   45,133,021

  -42,646,944
合    計


